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LEDELSES 
SYSTEMER.DK

 
Netværk & ERFA-grupper 

Viden & Inspiration

 
Netværk om ledelse og systemer  

-  med konkrete fordele!   

Et udviklingsorienteret og fleksibelt netværk med fokus på ledelse og virksomheds-
udvikling samt ledelsesværktøjer og -systemer!   

Som m edlem af vores netværkstjeneste er du m ed i et videndelingsnetværk, hvor m edlem m erne har en 
udpræget kultur for at dele og form idle viden og erfar ing m ed hinanden! Vi realiserer også konkret sam-
arbejde, f.eks. omkring praktisk hjælp til hinanden, benchmarking, innovationsprojekter og meget andet.   

Medlem skabet er personligt og om fat ter din deltagelse i en virksomhedsledergruppe eller i en eller 
flere faglige/tværfaglige erfa-grupper. Vi har et web-baseret m edlem sforum , en informations- og viden-
base og du får mulighed for at deltage i netværkets effektive kurser og inspirerende arrangementer.  

Netværket handler om …    

• at skabe personlige relationer og 
faglig videndeling,   

• at inspirere og kompetenceudvikle 
medlemmerne, samt  

• at skabe mulighed for samarbejde 
mellem virksomheder.  

Medlemskabet inkluderer en grat is konsulent-hot line, hvor Manator Aps’ erfarne konsulenter giver dig 
um iddelbare bud på løsning af Jeres problem st illinger. Vi kan også form idle kontakten t il andre personer 
og virksom heder som vil kunne hjælpe dig, idet vi selv har et m eget veludviklet netværk! Medlemsvirk-
somheder kan købe Manator Aps’ rådgivning, sparring og ressourceydelser til fordelagtige medlemspriser.   

Vi sætter ingen begrænsninger for, hvad netværket kan bruges til. Netværksgrupperne kan f.eks. etable-
re fællesskab om udstyr m.v., hvor vores netværkskoordinator kan stå for administration og alt det prak-
tiske …   

Vores m ission er - via disse professionelle netværksram m er - at hjælpe dig og din virksom hed m ed at 
blive bedre til det I gør!   

Vi ved, at t iden t il at netværke for det m este er knap, så derfor står vi for alt det prakt iske i netværket . 
Du skal blot koncent rere dig om at bruge de innovat ive netværksrammer og konkrete fordele, så du kan 
udvikle dine egne relationer og kompetencer -  og herigennem styrke din virksomheds kerneforretning!    

Kontakt mig på telefon 75 95 44 46 eller gå ind på netværkets hjemmeside www.ledelsessystemer.dk 
for at få yderligere oplysninger -  og for at melde dig ind i netværket…!     

Med venlig hilsen,  

 

Erik Nielsen 
Direktør, Netværkskoordinator 
Manator Aps   
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Netværk om ledelse og systemer 
-  med konkrete fordele!   

PRODUKTBESKRIVELSE  

MÅLET kan bl.a. være:  

 

at udvikle gode relationer til nøglepersoner fra andre virksomheder  

 

at besøge andre virksomheder og se, hvordan de gør … 

 

at deltage i netværkets udveksling af viden og erfaringer  

 

at opnå konkrete og kontante fordele gennem netværk  

 

at opnå en mere udviklingspræget og professionel håndtering af Jeres udfordringer  

 

at frigøre interne ressourcer ved at gøre brug af netværket og/eller vore rådgivnings-  og ressour-
ceydelser.   

FORDELENE er indlysende for dig og din virksomhed, i form af …:  

 

at videndelings-  og samarbejdsnetværket skaber gode relationer mellem virksomheder og perso-
ner  

 

at du får hurtig respons på dine problemstillinger fra andre, som ’har prøvet det før…’ 

 

at du kan drage nytte af videndelingsnetværkets store samlede viden  

 

at du får styrket dine egne kompetencer, bl.a. gennem deltagelse på specifikke netværkskurser  

 

gratis telefon og e-mail konsulent-hotline  

 

fordelagtige priser på ressourceydelser, rådgivning og sparring fra Manator Aps.   

MÅLGRUPPEN er virksomhedsledere, funktionschefer og andre nøglemedarbejdere som ønsker:  

 

at udvikle sine personlige netværksrelationer blandt faglige interessefæller  

 

at opnå netværkets konkrete og kontante fordele 

 

at bruge muligheden for at outsource visse drifts-  og udviklingsorienterede aktiviteter vedr. egne 
ledelsessystemer.   

YDELSESPAKKEN giver medlemmerne mulighed for at gøre brug af følgende af Manator Aps’ ydelser, i 
det omfang der passer den enkelte virksomhed:   

 

Deltage i videndelings-  og samar-
bejdsnetværket LEDELSESSYSTE-
MER.DK. Vi opretter erfa-  og projekt-
grupper efter behov, hvor vi fungerer 
som netværkskoordinator og tov-
holder i de enkelte grupper.   

 

Netværket og de enkelte grupper har 
web-værktøjer til rådighed, hvor 
medlemmerne kan kommunikere og 
dele dokumenter m.v., samt finde 
viden og inspiration i informations- 
og videnbasen.   

 

Desuden arrangeres kurser og fælles 
netværksarrangementer, temadage 
m.v. for alle netværkets medlemmer.   

 

Gratis Konsulent-hotline samt rådgivning og sparring vedrørende ledelse og ledelsessystemer 
m.v. til fordelagtige medlemspriser.  

 

Vi kan administrere fælles udstyr, herunder styre booking af udstyret samt sørge for vedligehol-
delse, kalibrering og lignende.   

 

Ressourceydelserne kan omfatte decideret outsourcing af opgaver vedr. ledelse og ledelsessy-
stemer til Manator Aps.    

Alle medlemmer modtager e-mail nyheder og anden information som er relevant i forhold til ledelse, le-
delsessystemer m.v.. 
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PRISER   

Priserne gælder for 2006 og er eksklusive moms.  

MEDLEMSKAB:  

Årligt samlet medlemsgebyr pr. medlem inkl. deltagelse i én gruppe:  

 

Virksomhedsledergruppe  kr. 6.950   

 

Faglig/tværfaglig erfa-gruppe   kr. 3.950  

 

Medlemmer der bliver ledige samt studerende kr.    500  

Samme person pr. ekstra erfa-gruppe  kr. 2.950   

SÆRLIGE MEDLEMSPRISER:  

 

Timesatser gældende for ydelser leveret af Manator Aps til medlemsvirksomheder:  

Rådgivning og sparring  DKK 700,00 (850,00) 

Ressourcer på ledelsesniveau  DKK 600,00 (725,00) 

Ressourcer på ekspert- /teknikerniveau  DKK 500,00 (600,00) 

Priserne i parentes er Manator Aps’ normale listepriser vedr. kvalitets-  og miljøudvikling og lignende

    

Administration af fælles udstyr m.v. Afregnes som Ressourcer på       
ekspert- /tekniker-niveau.   


